
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

7-13 лютого 2013 р. м. Львів,  НСБЛВС

ГП-6 (чоловіки)
          пневматична гвинтівка, 10 м, 60 пострілів 

Міс- Рей- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Фінал Вик. Нар.
це тинг дата народження 1 2 3 4 5 6 розр. бал.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 100 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27/07/94 Дніпропетровська-2-м. Київ-1ЗСУ 99 98 98 99 98 99 591 40 204,9 мс
2 80 мс АНДРУШКО Тарас 21/06/94 Львівська-1 ЗСУ 99 99 99 98 96 100 591 41 204,7 мс
3 70 змс АЙВАЗЯН Артур 14/01/73 АР Крим Динамо 97 99 100 100 98 97 591 42 183,7 мс
4 60 мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 10/06/87 Харківська Динамо 100 100 99 99 100 100 598 163,2 мсмк
5 50 мсмк ГАЛКІН Олександр 26/02/89 Львівська-1 ЗСУ 98 97 99 100 98 100 592 143,1 мс
6 40 мсмк СИРОВНЯ Андрій 27/07/93 Полтавська Динамо-ТСОУ 100 100 98 99 99 98 594 118,3 мсмк
7 30 змс СУХОРУКОВ Юрiй 29/03/68 Донецька Динамо,СК "ІСД" 99 100 99 100 98 99 595 98,9 мсмк
8 25 мсмк ВДОВИЧЕНКО Микола 30/06/86 Черкаська Укpаїна 98 99 99 98 100 98 592 78,5 мс
9 20 мсмк ПОГОРЕЛКО Олексій 14/02/87 Дніпропетровська-2 Україна-Динамо 99 97 100 98 99 98 591 37 мс

10 15 мсмк ЦАРЬКОВ Олег 22/03/88 Львівська-1 ЗСУ 97 98 100 96 100 99 590 мс
11 10 мсмк КАСПЕР Сергій 22/12/93 АР Крим Динамо 96 98 97 100 100 99 590 мс
12 5 мсмк КУЛІШ Сергій 17/04/93 Черкаська Укpаїна 100 96 100 99 98 97 590 мс
13 мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 17/04/91 Одеська Динамо 97 100 97 98 99 98 589 мс
14 мсмк СИЧОВ Руслан 10/05/87 АР Крим Динамо 97 97 98 99 98 99 588 мс
15 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 22/01/88 Полтавська Динамо-Україна 97 98 97 97 100 98 587 мс
16 мсмк ОВЕРЧЕНКО Олег 21/04/81 м. Київ-1 Динамо-ЗСУ 97 95 99 99 99 98 587 мс
17 мсмк ЛАЗЕЙКИН Олександр 22/11/82 АР Крим Динамо 96 97 97 99 98 99 586 мс
18 мс КОВЕРНИЧЕНКО Леонід 17/04/95 АР Крим Динамо 98 100 98 97 97 96 586 мс
19 мсмк ПОЛІЩУК Ігор 25/09/64 Львівська-1 ЗСУ 99 98 97 97 96 97 584 кмс
20 кмс КЛЕМПАРСЬКИЙ Антон 04/08/95 АР Крим Динамо 96 100 96 98 97 96 583 кмс
21 мс ШОРИК Євген 26/12/93 Херсонська Динамо 97 99 98 97 97 95 583 кмс
22 мс ХАБАРОВ Олексій 26/04/94 Полтавська Динамо-ТСОУ 95 98 96 97 97 99 582 кмс
23 мс МАКСИМЕНКО Ігор 06/02/86 Одеська Україна 97 99 98 98 93 97 582 кмс
24 мсмк ІВАНОВ Дмитро 10/11/89 Черкаська Динамо 99 98 95 97 99 94 582 кмс
25 мс СИМОНЕНКО Владислав 17/06/96 Дніпропетровська МОНУ 96 96 98 96 98 97 581 кмс
26 мсмк ВИНЯРЧУК Iгор 21/06/63 Львівська Динамо 92 94 97 99 99 99 580 кмс
27 кмс БІЛЕЦЬКИЙ Владислав 19/04/97 Одеська Динамо 94 97 97 97 96 98 579 кмс
28 кмс ПОНОМАРЕНКО Михайло 05/06/93 Полтавська Динамо-ТСОУ 96 98 97 96 95 97 579 кмс
29 кмс ЧЕРЕМІСІН Нікіта 04/06/97 АР Крим Динамо 96 97 99 95 96 96 579 кмс
30 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав 19/05/97 Вінницька-2 Україна 98 96 96 95 95 98 578 кмс
31 мс КОЛОХОВ Олександр 05/06/98 Дніпропетровська-2 МОНУ 97 95 95 97 98 96 578 кмс
32 мс ДЖОБОЛДА Михайло 07/02/96 Дніпропетровська МОНУ 95 95 97 95 97 98 577 кмс
33 мс БИЛИМ Олександр 12/09/93 Харківська Спартак 97 96 98 94 94 97 576 кмс
34 кмс ВОЄННИЙ Євген 18/09/91 Одеська МОНУ 94 97 96 96 94 98 575 кмс
35 мс ПЕТРЕНКО Дмитро 18/04/81 Харківська  ХОССК "Снайпер" 94 96 96 95 96 97 574 кмс
36 кмс ЗАМИКО Олег 02/04/99 Львівська Укpаїна 93 98 97 97 94 95 574 кмс

СумаРезультати серій



ГП-6, продовження
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

37 кмс АНІКЄЄНКО Тарас ..92 Чернiгiвська Колос 94 97 96 97 97 92 573 кмс
38 мсмк ДЗЮБА Костянтин 23/12/88 Одеська Динамо 92 93 95 95 99 98 572 кмс
39 кмс МАЗУР Богдан 21/02/94 Вінницька-2 Україна 96 94 92 97 95 98 572 кмс
40 кмс ПАВЛОВ Артур ..97 Хмельницька ТСОУ 94 97 95 95 94 97 572 кмс
41 кмс ЧЕРНЕЦЬКИЙ Володимир 25/03/93 Хмельницька ТСОУ 95 96 98 96 95 91 571 кмс
42 мс ЖИЛЮК Олексій ..93 м. Київ-1 Укpаїна 93 93 97 95 95 97 570 кмс
43 кмс ХОЛОД Марко 23/10/96 Львівська Укpаїна 94 96 92 96 96 95 569 I
44 мс ЛОЇК Максим 01/06/93 Львівська Україна 90 93 96 96 94 99 568 I
45 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-2 Україна 95 91 93 96 94 94 563 I
46 кмс ОСИПЕНКО Назар 03/11/93 Черкаська-1 Динамо 94 92 95 93 96 93 563 I
47 мс ЯКОВЛЕВ Вадим ..77 Херсонська Динамо 75 97 98 97 96 98 561 I
48 1 КОРОЛЬ Артем ..98 Вінницька Динамо 90 96 95 95 90 95 561 I
49 1 ЗОРЕНКО Михайло 06/03/97 Черкаська-1 Укpаїна 90 93 94 96 93 92 558 I
50 1 СОКОЛЬСЬКИЙ Микита ..96 Херсонська Динамо 91 93 96 93 94 91 558 I
51 1 ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 27/07/87 Черкаська Укpаїна 94 94 95 90 92 92 557 I
52 кмс АРТЕМЕНКО Олексій 19/03/93 Черкаська-1 Укpаїна 95 95 93 91 95 84 553
53 кмс САВЧУК Роман ..71 м. Київ-2 Динамо 90 94 91 93 91 92 551
54 кмс БУЧЕК Андрій ..95 Хмельницька ТСОУ 93 92 92 92 93 88 550
55 кмс ЗАХАРКІВ Нікіта 26/11/95 Львівська Укpаїна 86 92 90 94 94 92 548

Фінальна серія

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Фін. Загал. Міс-
серія 1 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 рез. це

мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 598 60,7 10,6 10,4 10,4 10,7 9,2 10,8 10,4 10,3 9,2 10,5 163,2 4 163,2 4
змс СУХОРУКОВ Юрiй 595 59,0 10,0 9,6 10,2 10,1 98,9 7 98,9 7
мсмк СИРОВНЯ Андрій 594 58,8 9,6 10,2 10,6 9,8 10,1 9,2 118,3 6 118,3 6
мсмк ГАЛКІН Олександр 592 62,0 10,4 10,3 10,1 10,0 10,6 10,1 9,8 9,8 143,1 5 143,1 5
мсмк ВДОВИЧЕНКО Микола592 59,2 9,8 9,5 78,5 8 78,5 8
змс АЙВАЗЯН Артур  591 60,8 9,4 9,7 10,6 10,7 10,5 10,3 10,8 10,7 9,9 9,8 10,4 10,1 183,7 3 183,7 3
мс АНДРУШКО Тарас 591 62,2 10,4 10,6 10,5 9,8 10,3 10,0 10,2 9,2 10,1 10,8 10,7 10,6 10,0 9,3 204,7 2 204,7 2
мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 591 59,9 10,0 10,3 10,5 10,3 10,5 10,9 10,7 10,7 10,5 10,6 10,4 10,1 9,7 9,8 204,9 1 204,9 1



Командна першість ГП-6, закінчення

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Рей- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг ГП-6 pезуль. pезуль. загал
1 50 Львівська-1 мсмк ГАЛКІН Олександр 26.02.89 ЗСУ 98 97 99 100 98 100 592 1773

50 мс АНДРУШКО Тарас 21.06.94 ЗСУ 99 99 99 98 96 100 591
50 мсмк ЦАРЬКОВ Олег 22.03.88 ЗСУ 97 98 100 96 100 99 590

2 40 АР Крим змс АЙВАЗЯН Артур  14.01.73 Динамо 97 99 100 100 98 97 591 1767
40 мсмк КАСПЕР Сергій 22.12.93 Динамо 96 98 97 100 100 99 590
40 мсмк ЛАЗЕЙКИН Олександр 22.11.82 Динамо 96 97 97 99 98 99 586

3 35 Черкаська мсмк ВДОВИЧЕНКО Микола 30.06.86 Укpаїна 98 99 99 98 100 98 592 1764
35 мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 Укpаїна 100 96 100 99 98 97 590
35 мсмк ІВАНОВ Дмитро 10.11.89 Динамо 99 98 95 97 99 94 582

4 30 Полтавська мсмк СИРОВНЯ Андрій 27.07.93 Динамо-ТСОУ100 100 98 99 99 98 594 1763
30 мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 22.01.88 Динамо-Україна97 98 97 97 100 98 587
30 мс ХАБАРОВ Олексій 26.04.94 Динамо-ТСОУ95 98 96 97 97 99 582

5 25 Дніпропетровська-2 мсмк ПОГОРЕЛКО Олексій 14.02.87 Україна-Динамо99 97 100 98 99 98 591 1760
25 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 ЗСУ 99 98 98 99 98 99 591
25 мс КОЛОХОВ Олександр 05.06.98 МОНУ 97 95 95 97 98 96 578

6 20 м. Київ-1 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 ЗСУ 99 98 98 99 98 99 591 1748
20 мсмк ОВЕРЧЕНКО Олег 21.04.81 Динамо-ЗСУ 97 95 99 99 99 98 587 294
20 мс ЖИЛЮК Олексій ..93 Укpаїна 93 93 97 95 95 97 570 292

7 15 Харківська мсмк МЕЛЬНИК Дмитро 10.06.87 Динамо 100 100 99 99 100 100 598 1748
15 мс БИЛИМ  Олександр 12.09.93 Спартак 97 96 98 94 94 97 576 294
15 мс ПЕТРЕНКО Дмитро 18.04.81  ХОССК "Снайпер"94 96 96 95 96 97 574 290

8 12,5 Одеська мсмк ЧЕРНИШОВ Денис 17.04.91 Динамо 97 100 97 98 99 98 589 1743
12,5 мс МАКСИМЕНКО Ігор 06.02.86 Україна 97 99 98 98 93 97 582
12,5 мсмк ДЗЮБА Костянтин 23.12.88 Динамо 92 93 95 95 99 98 572

9 10 Вінницька-2 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав19.05.97 Україна 98 96 96 95 95 98 578 1713
10 кмс МАЗУР Богдан 21.02.94 Україна 96 94 92 97 95 98 572
10 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Україна 95 91 93 96 94 94 563

10 7,5 Херсонська мс ШОРИК Євген 26.12.93 Динамо 97 99 98 97 97 95 583 1702
7,5 мс ЯКОВЛЕВ Вадим ..77 Динамо 75 97 98 97 96 98 561
7,5 1 СОКОЛЬСЬКИЙ Микита ..96 Динамо 91 93 96 93 94 91 558

11 5 Хмельницька кмс ПАВЛОВ Артур ..97 ТСОУ 94 97 95 95 94 97 572 1693
5 кмс ЧЕРНЕЦЬКИЙ Володимир 25.03.93 ТСОУ 95 96 98 96 95 91 571
5 кмс БУЧЕК Андрій ..95 ТСОУ 93 92 92 92 93 88 550

12 2,5 Черкаська-1 кмс ОСИПЕНКО Назар 03.11.93 Динамо 94 92 95 93 96 93 563 1674
2,5 1 ЗОРЕНКО Михайло 06.03.97 Укpаїна 90 93 94 96 93 92 558
2,5 кмс АРТЕМЕНКО Олексій 19.03.93 Укpаїна 95 95 93 91 95 84 553


